
      
 

 

                                   Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

 

Emri Bashkia Tiranë 

Adresa Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Faks 00 355 4 22 56 799 

E-mail infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Ueb-faqe www.tirana.al 

 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedure e hapur e thjeshtuar”. 

 

 

3. Objekti i kontratës: Loti IV: Mbikqyrja e punimeve për objektin “Rikonstruksion i Shkollës 9-vjeçare Kol 

Jakova”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-22286-01-10-2024 

 

5. Fondi Limit: 2,083,432.54 (dy milion e tetedhjete mije e katerqind e tridhjete e dy pike pesedhjete e kater) 

lekë pa tvsh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 21.11.2024  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit Nr.81 date 25.11.2024  

 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
         1,991,249.04                  

          (me TVSH) 
Monedha Lek 

    

 

 

 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/


Emri: Operatori ekonomik: “TOWER” shpk 

Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake nr. 2, rruga Fadil Rada, pallati Daniela, shkalla 2, kati 3,  

apartamenti 9, nr.pasurie 6/544+2-P 

Nipti:  L21717003H 

Email:  netgroup011@gmail.com 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  21  / 11/2024 

 

 

 


